
冬病夏治兴县集中供热改造增容工程项目初步设计中标候选人公示

（招标编号：ST141123202308150182）

公示开始时间：2023-09-14 17:00:00

公示结束时间：2023-09-17 17:00:00

本冬病夏治兴县集中供热改造增容工程项目初步设计（招标项目编号：

ST141123202308150182 ），经评标委员会评审，确定冬病夏治兴县集中供热改造增容工程

项目初步设计 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

冬病夏治兴县集中供热改造增容工程项目初步设计：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 中辰科杰设计工程

有限公司

687000.00 合格 30 天

2 力信工程设计有限

公司

673000.00 合格 30 天

3 山西省安装集团股

份有限公司

651000.00 合格 30 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中辰科杰设计工程

有限公司

何军 注册公用设备工程师 CN184400916

2 力信工程设计有限

公司

闫琨 注册公用设备工程师 CN183200769

3 山西省安装集团股

份有限公司

殷双喜 注册公用设备工程师 CN221400366

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 中辰科杰设计工程

有限公司

响应

2 力信工程设计有限

公司

响应

3 山西省安装集团股

份有限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构

提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 兴县招标和市场监管股 。

五、联系方式

招标人：兴县供热公司

地址：吕梁市兴县

联系人：王主任

联系电话：13485388851

招标代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地址：太原市小店区晋阳街国安大厦 A 座 1501 室

联系人：王将、段瑞芝、张书钰、宋鹤伟

联系电话：18435112550、13068081807

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


